volume de recursos financeiros envolvidos no certame, e para que também possa
servir para cobrir eventuais multas contratuais, quando não subsistirem créditos a

receber por parte da empresa CONTRATADA.

h. Apresentar comprovante de que fez a garantia com o valor de R$ 6.534,00
(seis mil quinhentos e trinta e quatro reais), observadas as mesmas modalidades e

critérios estipulados no caput e § 1º do Art. 56, da Lei nº 8.666/93. A licitante

deverá fazer a garantia junto a Tesouraria da Câmara Municipal.

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE